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COOKIEPOLITIK 
Seneste opdatering: August 2023 

 
Brug af cookies på vores hjemmeside 
Vi ønsker at give brugerne af vores hjemmeside relevant information og en god oplevelse, hvorfor vi bruger 

cookies.  

Hvad er en cookie? 

En cookie er en fil, som lægges på din computer eller andet it-udstyr. Den gør det muligt at genkende din 

computer og samle information om hvilke sider og funktioner, der besøges med din browser. Med cookies kan 

man ikke se, hvem du er, hvad du hedder, hvor du bor eller om computeren bruges af en eller flere personer. 

Den kan heller ikke sprede computervirus eller andre skadelige programmer. 

Tag selv styring på vores cookies 

Første gang du lander på denne hjemmeside, ser du et banner med information om hvordan vores hjemmeside 

anvender cookies.  

 

Du skal, når du lander på hjemmesiden, tage stilling til, hvilke cookies der bliver sat i din browser. 

De nødvendige cookies er cookies, der er nødvendigt for at gemme oplysningerne om, hvorvidt du har ønsket at 

gemme cookies eller ej. Du kan vælge at trykke på ”Tillad alle cookie” eller markere i oversigten, hvilke cookies 

du vil tillade. 
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Vores cookies 

Vi bruger følgende typer af cookies: 

Nødvendige cookies:  Nødvendige cookies hjælper med at gøre en hjemmeside brugbar ved at 

aktivere grundlæggende funktioner såsom side-navigation og adgang til sikre områder af 

hjemmesiden. Hjemmesiden kan ikke fungere ordentligt uden disse cookies.  

 Eksempler: Cookiebot, Squarespace 

Vi bruger Cookiebot til at hjælpe med at opsætte og styre brugen af cookies. Cookiebot gemmer 

udelukkende information om dine svar på dit cookie-samtykke, dvs. hvilke cookies du tillader/ikke tillader. 

Slet eller slå cookies fra i browseren  

Når du bruger vores hjemmeside, så kan du afvise eller ændre på brugen af cookies. Nogle cookies gemmes 

udelukkende på din device under dit besøg, mens andre gemmes i længere tid. De slettes automatisk, men hver 

enkelt cookie har sin egen udløbstid. 

Du kan selv vælge at slette cookies på din computer/mobiltelefon ved at ændre indstillingerne i din browser. 

Hvor du finder indstillingerne, afhænger af, hvilken browser du anvender. Du skal dog være opmærksom på, at 

hvis du gør det, er der mange funktioner og services på internettet, du ikke kan bruge.  

Alle browsere tillader, at du sletter dine cookies samlet eller enkeltvis. Hvordan du gør, det afhænger af, hvilken 

browser du anvender. Husk, at bruger du flere browsere, skal du slette cookies i dem alle. 

● Guide til Microsoft Edge findes her 

● Guide til Mozilla Firefox findes her 

● Guide til Google Chrome findes her 

● Guide til Safari findes her 

 

Her kan du læse mere om cookies og persondataforordningen 

Vi gemmer dine cookiedata i op til to år fra den seneste aktivering (dit seneste besøg på hjemmesiden) 

 

Overblik over Cookies /Cookiedeklaration 

Senest opdateret 25-08-2023 

Type Website Navn Udbyder Formål Udløb Type 

Nødvendig danishventures.dk crumb Squarespace Nødvendig for hjemmesidens sikkerhed - Cookien benyttes til 
at identificere og forebygge cross-site request forfalskning. 

Session HTTP 

Nødvendig danishventures.dk CookieConsent Cookiebot Gemmer brugerens cookie-samtykke-tilstand for det aktuelle 
domæne. 

1 år HTTP 

Nødvendig danishventures.dk Test Squarespace Viser, hvorvidt 
den besøgende har tilvalgt cookies i marketingkategorien. 
Cookien er nødvendig for overholdelsen af GDPR-regulativet.  

Persistent HTML 

 

https://support.microsoft.com/da-dk/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
https://support.mozilla.org/da/kb/aktiver-eller-deaktiver-cookies
https://support.google.com/chrome/answer/95647?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=da
https://support.apple.com/da-dk/guide/safari/manage-cookies-and-website-data-sfri11471/mac
https://www.datatilsynet.dk/presse-og-nyheder/nyhedsarkiv/2019/mar/cookies-hvilke-regler-gaelder
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/DA/TXT/PDF/?uri=CELEX:32016R0679&from=DA
https://www.cookiebot.com/goto/privacy-policy/

